
DEZIMAL ApS

CVR-nr.: 36451599

Damgårdstoften 66
8320 Mårslet

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Thomas Holm Bech Albertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEZIMAL ApS
Damgårdstoftens 66
8320 Mårslet

CVR-nr.: 36451599
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for DEZIMAL ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Mårslet, den 30/12/2023

Direktion

Thomas Holm Bech Albertsen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med økonomistyring og bogholderi og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Dezimal ApS er positiv for regnskabsåret 2022/23, mens det samlede resultat efter skat samtidig er positivt.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100 % af Albertsen Holding ApS, Damgårdstoftens 66, 8320 Mårslet.

Undladelse af revision

Selskabets ledelse har besluttet at årsrapporten fortsat ikke skal revideres. Selskabet overholder reglerne for at undlade revision.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		564.286	31.677
Personaleomkostninger		-95.025	-242
Resultat af ordinær primær drift		469.261	31.435
Andre finansielle indtægter		6.922	7.926
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-334
Ordinært resultat før skat		476.148	39.027
Skat af årets resultat		-104.742	-8.580
Årets resultat		371.406	30.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		371.406	30.447
I alt		371.406	30.447

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.923	1.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.954	182.059
Tilgodehavender i alt		287.877	183.545
Likvide beholdninger		437.694	10.341
Omsætningsaktiver i alt		725.571	193.886
AKTIVER I ALT		725.571	193.886

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2	2
Forslag til udbytte		371.406	30.447
Egenkapital i alt		421.408	80.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628	23.475
Skyldig selskabsskat		104.742	8.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.793	81.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.163	113.437
Gældsforpligtelser i alt		304.163	113.437
PASSIVER I ALT		725.571	193.886

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret